

Medborgarinitiativ – Gratis bussbiljetter för ungdomar i Ystad kommun

Till Kommunfullmäktige

Ystads kommun

Förslag: Återinför ungdomsbiljetten fast för alla skolungdomar.

Motivering: Det är viktigt att främja och stödja ungdomars fritidsaktiviteter och skolengagemang för en sund och positiv utveckling. Därför föreslår vi att alla ungdomar från högstadiet till slutet av gymnasiet som bor i Ystad kommun ska få en gratis bussbiljett för att kunna åka till och från sina fritidsaktiviteter, skolan och erbjudas fler valmöjligheter att göra på sin fritid.

Genom att erbjuda gratis bussbiljetter till ungdomar i Ystad kommun skulle vi kunna underlätta deras tillgång till olika aktiviteter utan att behöva oroa sig för transportkostnader. Många ungdomar kan känna sig begränsade av bristande transportmöjligheter och detta initiativ skulle öppna upp möjligheten att prova på nya intressanta aktiviteter och delta i olika fritidsaktiviteter som annars kanske hade varit svårt att nå.

Att erbjuda ungdomar fler valmöjligheter på fritiden är också viktigt för att främja deras välbefinnande och positiva utveckling. Genom att ha tillgång till gratis bussbiljetter skulle ungdomar kunna utforska olika kulturella och sportsliga aktiviteter, ta del av föreläsningar eller workshops och engagera sig i lokala föreningar och ungdomsverksamheter.

Det är också ett sätt att främja hållbara transportmöjligheter och minska bilanvändningen bland ungdomar, vilket bidrar till en mer miljövänlig och hållbar stad. Genom att uppmuntra och underlätta för ungdomar att använda kollektivtrafik som ett alternativ till bilen, kan vi också minska trängseln på vägarna och bidra till en renare luftkvalitet i Ystad kommun.

Genom att införa detta medborgarinitiativ skulle vi kunna skapa en mer inkluderande och stimulerande miljö för ungdomar i Ystad kommun, där de ges möjlighet att utforska och utveckla sina intressen och talanger. Det skulle också bidra till en ökad delaktighet och gemenskap bland ungdomarna och skapa en mer levande och aktiv stad för alla invånare i Ystad kommun.

Vi uppmanar därför Ystad kommun att diskutera detta förslag så att vi tillsammans kan se till att alla ungdomar får tillgång till gratis bussbiljetter för att främja deras fritidsaktiviteter och skolengagemang.

Ungdomsfullmäktige

Vice Sekreterare Mohamad Edris

Telnr: Ordf. Jonathan Nilsson – 0722–107903

Vice Sekr. Mohamad Edris – 0704–666557